
Poznań, 10 marca 2017 roku 

 

DOP-0212-28/17 

 

Zarządzenie nr 28/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 10 marca 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 oraz art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn zm.), § 42 ust. 4 pkt 

13 i ust. 5 w zw. z § 89 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz art. 3 

z dnia 2 grudnia 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 

budżetowej na rok 2017 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1984) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 4 

marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 800 z późn. zm.) w zw. z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) zarządza się, co następuje.  

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Treść Regulaminu, o którym mowa w § 1 została uzgodniona ze wspólną reprezentacją 

zakładowych organizacji związkowych działających w Uniwersytecie.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


